Iesu Verus Vultus

Conchiglia

MOVIMENTO D'AMORE SAN JUAN DIEGO

Consociatio Omnium Gentium a Conchiglia fundata ex Dei Voluntate
die XXIV mensis octobris anno MMI
dicata Mariae Sanctissimae Nostrae Dominae de Guadalupia - Mexicum
Quae est ipsa Mulier Amicta Sole de qua narratur in Apocalypsi Ioannis

Mariae Verus Vultus

Conchiglia della Santissima Trinità... latine « Concha Sanctissimae Trinitatis »

“ GRATUS REDIISTI MI DOMINE ”

BENTORNATO MIO SIGNORE

Opus Divinum adhuc in tredecim tomos collectum

SANCTISSIMA TRINITAS

et Maria Sanctissima, Nostra Domina Guadalupiana
ad Conchiglia

MAGNIFICAT

de Conchiglia

*“ Benedic Anima mea Domino...
recipe in te omnem passionem humanam.
Noli reicere quae Dominus non reiecit.
Noli respicere ad foeditatem peccati...
sed ad paenitentiam peccatoris.
Effunde super omnem filium amorem quo indiget.
Conforta eum qui fessus et animo fracto est.
Gaude de exitu sancto quando tibi datur videre illud
et noli fieri maesta si nondum id vides.
O Anima mea... tranquilla quam maxime esto
quoniam via adhuc ascendit.
O Anima mea... benedic Domino propter ea quae tibi donavit...
mundum totum tibi donavit neque tibi dedit intellegere ex illo tempore.*

*Tibi donavit facultatem faciendi quod Ipse fecit
id est nasci... crescere... gaudere... pati..
dare... offerre... amare... et mori...
pro omnibus fratribus tuis in Ipso.
O Anima mea... benedic Domino
qui te creavit et voluit ad Imaginem et Similitudinem Suam.
O Anima mea... benedic Domino
propter caelum... terram... et mare
de quo parvam Concham in fundo eius carpsit
qua utitur ad libitum ut congerat et super mundum fundat ...
Aquam Vivam Verbi Divini.
O Anima mea... benedic Domino
et benedic etiam inimicis tuis qui temptant te
atque permittunt ut Christum imiteris.*

*Ecce, Conchiglia...
Mamma Maria sum.
Nunc benedic et mihi qui sum Domina Universi Mundi
quae locuta est in te... pro te."*

die XX martii anno MMIV- 10.00 - Maria Sanctissima

*Conchiglia
a Sanctissima Trinitate*

© Conchiglia - La Rivelazione - Bentornato mio Signore
Conchiglia della Santissima Trinità... latine « Concha Sanctissimae Trinitatis »

[... lege alias Revelationes](#)

Conchiglia - MOVIMENTO D'AMORE SAN JUAN DIEGO
PAROLE D'ORO - BENTORNATO MIO SIGNORE
Via Manzoni, 12 - Casella Postale 99 - 33085 Maniago PN Italia
CC Postale n. 85539583 tel. (0039) 347 35 50 352 fax (0039) 0444.80.99.54
E-mail: movimentodamoresanjuandiego@conchiglia.net
www.conchiglia.net www.movimentodamoresanjuandiego.it

movimentodamoresanjuandiego@conchiglia.net
www.conchiglia.net www.movimentodamoresanjuandiego.it